Dobron, 05.11.2020 roku
Wykonawcy bioracy udziat w postt;po.waniuA

Dotyczy: Postepowania nr 271.8.2020 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane pn.: ,,Przebudowa ul. Stowackiego w Dobroniu”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Szanowni Panstwo,

dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy publikuje pytania
Wykonawcy i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1.

Projekt budowlany nie przewiduje zabezpieczenia podziemnych linii teletechnicznych
i energetycznych przebiegajacych pod drogg i zjazdami. Czy w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy potwierdza, ze linie te s3 w odpowiedni sposob zabezpieczone?

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje zabezpieczenie kabli pod zjazdami wylacznie w sytuacji ich
odkrycia podczas wykonywania robdt ziemnych na zjazdach,

Pytanie 2.

Przedmiar robdt nie przewiduje robdt zwigzanych z regulacja wysokos$ciowa zawordéw
wodociggowych, zaworéw gazowych, wtazéw kanatowych kanalizacji sanitarnej oraz studni
teletechnicznych. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot we wskazanym zakresie.

Odpowiedz

Cena jednostkowa wykonania warstwy $cieralnej (zgodnie z D.05.03.05b) obejmuje regulacje
wysoko$ciowa wszystkich urzadzen i zawordw zlokalizowanych w jezdni,

Pytanie 3.

Po analizie planu zagospodarowania terenu nowoprojektowana jezdnia i krawezniki pozostaja
w kolizji z nastgpujacymi hydrantami w: km 0+548, km 0+405, km 0+112. Prosimy
o przekazanie rozwigzania projektowanego usuni¢cia kolizji z ww. hydrantami.

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje regulacj¢ wysokosciows istniejacych hydrantéw podziemnych.

Z powazaniem,




